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To: 512e || @rivm.nl]
Ce: CREAR ECR@rivm.nl]
From: 5.12e

Sent: Wed 12/23/2020 7:15:08 AM

Subject: RE: SPOED Graag bevestiging naam Pfizer-vaccin

Received: Wed 12/23/2020 7:15:30 AM

IE
Dank. Dan gaan wij aan Cims de COVID-19 VACCIN COMIRNATY INJVLST 0,3ML terugmelden t.z.t.

Fabrikantnaam in de tijdelijke vermelding in de G-standaard heb ik daarbij vervangen door de soortnaam.

Met

a
groet,

Va/</0f
fa
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : [EEE @ggdghor.ni

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: ozo EEESH Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel: os EEN Werkdagen :

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Van: <A @ rivm..nl>

Verzonden: woensdag 23 december 2020 07:22

Aan: 5.1.22 JE @sedshornl>
CC: IRAN <EAEil@rivm.nl>

Onderwerp: FW: SPOED Graag bevestiging naam Pfizer-vaccin

GoedemorgBh 5.1.2 |
Hierbij bevestiging van de naam van het Pfizer-vaccin.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) | mi: +310)c[EEE | kame J
Aanwezig:
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From: [IEEE EEN ivi.»Sent: dinsdag 22 december 2020 23:08

@rivm.nl>

rivm.nl>

Op de bijsluiter staat:

Package leaflet: Information for the user

Comirnaty concentrate for dispersion for injection
COVID-19 mRNA Vaccine (nucleoside modified)

Dus de naam is inderdaad Comirnaty.

https://www.ema.europa.eu/en/documents/product-information/comirnaty-product-information-approved-chmp-21-

december-2020-pending-endorsement-european-commission en.pdf

Wellicht handig om GGD GHOR het linkje te sturen, dan kunnen ze zelf kiezen of ze die andere woorden er ook bij
willen zetten.

oie
IN groet,

Sent: dinsdag 22 december 2020 21:15

To: IEE BEET vo 0 >; rivm.nl>

Ce: rivm.nl>; JIE Gv.
Subject: SPOED Graag bevestiging naam Pfizer-vaccin

Importance: High

Beste mensen,

GGDGHOR vraagt met spoed bevestiging van de naam van het Pfizer-vaccin: COVID-19 VACCIN COMIRNATY INJVLST

0,3ML.

Deze naam wordt vastgelegd in het registratiesysteem van GGDGHOR.

Graag bevestiging van deze naam, of de juiste naam.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T:+31(0)3 wi: +31(0) EXE kame J EEE
Aanwezig:

EE
Voor alle zekerheid nog even: lk ga er vanuit dat we voor Pfizer als volgt gaan aanleveren aan jullie:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag



1005563

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


